začleněn do zemědělsky obhospodařované louky. Pozemek je bez trvalých 
porostů.  Přístup k  pozemku je pouze přes  sousední  louku.  Pozemek je 
Územním  plánem  Klatovy  veden  v  plochách:  Přírodní  jiné  –  louky  a 
humna.

III. Výsledná cena předmětu dražby činí 76 590 Kč (slovy: sedmdesát 
šest tisíc pět set devadesát korun českých). 

IV. Nejnižší podání  se stanovuje ve výši 57 000 Kč (slovy: padesát 
sedm tisíc korun českých). 

V. Nejnižší příhoz se určuje ve výši 1 000 Kč.

VI. Výši jistoty stanovuje soudní exekutor v částce 5 000 Kč. 

Zájemci o koupi předmětu dražby jsou povinni zaplatit dražební jistotu, 
a  to  do  okamžiku  zahájení  dražby  před  dražbou  na  účet  soudního